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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63714401J

2. Data e Regjistrimit 14/01/2026
3. Emri i Subjektit Lumatal
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Mihal Davidhi, Nd.3, H.1, Lumth, Njesia 
Administrative Kolonje, Lumth, 9007, Lushnje 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i nje biznesi te bazuar ne akomodim dhe ambiente 
turistike mbi parimet e perballueshmerise, qendrueshmerise 
afatgjate, integrimit kulturor dhe me qellimin shtese per ta 
arritur kete me nje ndikim minimal mjedisor ne sherbimet 
dhe burimet lokale.  Synohet blerja e ndertesave dhe/ose 
tokave te paperdorura dhe zhvillimi i ne ambiente me qira 
afatshkurter dhe afatgjata. Import & Eksport.
Erjona Pina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2026 Deri: 06/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per te nenshkruar te gjitha dokumentet, leshuar faturat, 
transfertat ne monedhe te huaj, faturat doganore, etj, pagesen 
e detyrimeve te kompanise dhe pranimin e garancive nga 
palet e treta; Administrori nuk mund te kryej transaksionet 
per vlera qe tejkalon 5,000 euro pa miratimin me shkrim te 
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Ortakeve te shoqerise;

12. Ortakët Desmond Patrick Ferris
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erjona Pina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lumatal
E-Mail: lumatalbania@gmail.com  
Telefon: 0696092708  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560918-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D9F93D-6853-4DB3-9FCA-2972DB69E11E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE819F4-2502-4D35-BC90-82D89718A086
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